Enonkosken kunnan vesi- ja viemarilaitos / Tuloslaskelma 1.1.-31.12.2024

ulkoinen
Kirjanpidollinen taseyksikk®

Liikevaihto

Valmistus omaan kayttéon
Liiketoiminnan muut tuotot
Muut tuet ja avustukset

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Palvelujen ostot

Henkilostdkulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset

Liiketoiminnan muut kulut

Liikeylijaama (-alijaama)

Tilikauden ylijaama (alijaama)

LIIKELAITOKSEN TUNNUSLUVUT
Sijoitetun padoman tuotto, %

Kunnan sijoittaman p&adoman tuotto, %
Voitto, %

2024

164 411,65
0,00
0,00
0,00

-133 199,25

-47 850,71
-85 348,54

-20 506,08
-16 807,28
-3 698,80

-3418,12
-280,68

-64 959,39

-786,13

-55 039,20

-55 039,20

46,3
46,3
-33,5

2023

133 807,82
0,00
0,00
0,00

-124 924,23

-62 521,22
-62 403,01

-19 366,07
-15 628,20
-3 737,87

-3 274,63
-463,24

-56 770,15

-313,94

-67 566,57

-67 566,57

117,3
117,3
-50,5

muutos

30 603,83
0,00

0,00
-8 275,02

14 670,51
-22 945,53

-1 140,01

-1179,08
39,07

-8 189,24
-472,19
12 527,37

12 527,37



